Mete autem prescripte terre, sicut partes nobis retule-
runt, tali ordine distinguntur : videlicet prima meta incipit a 
confinio terre Grange de Boyna iuxta arborem dictam breza et 
tendit inferius usque ad rivulum Chemernicha vocatum et ibi 
est alia meta circa pomerium et quercum, deinde ascendendo 
iuxta dictum rivulum a sinistris usque ad alium rivulum 
dictum Wolyauech, ubi idem rivulus cadit in predictum rivu-
lum Chemernycha et ibi est alia meta, deinde ascendendo 
de dicto rivulo a sinistris tendit usque ad arborem dictam 
graber, inde ascendendo similiter a sinistris vadit usque ad 
verticem montis ad lapidem zerno vocatum, ubi est alia meta, 
deinde per verticem montis a sinistris usque ad unam kercum 
vadit, in qua crux est facta et ibi etiam est alia meta, deinde 
per verticem montis similiter a sinistris est alia meta terrea, 
de illa vero meta usque ad vallem, que tendit in Becheriam, 
inter très kercus, que cruce sunt signate, est alia meta, deinde 
ad dexteram et ad sinistram usque ad viam rectam est terra 
abbatis supra dicti, deinde autem per predictam vallem descen-
dendo usque ad terram Becherie, que terra est eiusdem 
abbatis, est- alia meta facta iuxta arborem castanee et sic 
terminantur. 

In cuius rei certitudinem et memóriám, ut huiusmodi 
venditio robur perpetuo firmitatis obtineat nec per quempiam 
possit processu temporis retractari, présentes ad instantiam 
et petitionem partium concessimus literas sigilli nostri robore 
communitas. Datum anno domini M. CC. septuagesimo nono. 1279. 

Eredetije hártyán, melyről a rózsa színű selyem zsinóron függő 
pecsét hiányzik, 7. 
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XVIII. 

Ozal, 1280. oct. 30. 

János Verbász és Zana ispánja, Miklós tótországi bán és Péter veszprémi 
püspök mint IV. László által kiküldött békebírák István bánnal, Rodosz-
lóval, a Baboneg fiaival, János és Duim vegliai grófokkal s Gárdonynyal 
békét kötnek, bűneikért büntetlenséget Ígérnek s őket javaikban háborít-

tatlanúl megtartani fogadják. 

Nos magister lohannes comes de Vrbaz et de Zana, 
Nicolaus banus totius Sclavonie et Petrus miseratione divina 
episcopus Wesprimiensis omnibus quibus expedit tenore pre-
sentium volumus esse notum, quod cum regnum Sclavonie 
propter longa guerrarum discrimina quasi ad inreparabilis 
exinanitionis materiam ac infime paupertatis inediam deve-
nisset, dominus noster L(adislaus) dei gratia illustris Ungarie 
rex sui et suorüm barronum circumspecta deliberatione con-
silii decrevit, ut nos licet tante reparationis modicos ad huius 
dissolutionis materiam transmitteret reparandam et ea, que 
in partibus Sclavonie nostris actibus congrua viderentur, 
sue dignaretur autoritatis munimine roborare.